Artikelnummer / Article number: LF1235200
DEU
KAFFEEMASCHINE EUROPICCOLA LUSSO 240V
Spannung 220/240V 50/60Hz 950W
Maße:
Breite 200 mm
Tiefe 290 mm
Höhe 320 mm
Boiler 0,8L
Boilerdruck 0,7/0,8 bar
ENU
COFFEE MACHINE EUROPICCOLA LUSSO 240V
power supply 220/240V 50/60Hz 950W
dimensions:
width 200 mm
depth 290 mm
height 320 mm
boiler 0.8L
boiler pressure 0.7/0.8 bar
ESP
MAQUINA CAFÉ EUROPICCOLA LUSSO 240V
alimentación 220/240V 50/60Hz 950W
medidas:
anchura 200 mm
profundidad 290 mm
altura 320 mm
calderín 0.8L
pressión calderín 0,7/0,8 bar
FRA
MACHINE A CAFE EUROPICCOLA LUSSO 240V
alimentation 220/240V 50/60Hz 950W
dimensions:
largeur 200 mm
profondeur 290 mm
hauteur 320 mm
chaudière 0,8L
pression dans la chaudière 0,7/0,8 bar
ITA
MACCHINA CAFFÈ EUROPICCOLA LUSSO 240V
alimentazione 220/240V 50/60Hz 950W
dimensioni:
larghezza 200 mm
profondita' 290 mm
altezza 320 mm
caldaia 0,8L
pressione in caldaia 0,7/0,8 bar